

JJ Invest Hurup ApS

Grønnevej 4

7760 Hurup Thy

CVR-nr. 36536179

Årsrapport for 2016

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. maj 2017

John Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

JJ Invest Hurup ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JJ Invest Hurup ApS Grønnevej 4 7760 Hurup Thy
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	John Jensen
Associerede virksomheder	J og J Ejendomme ApS Bogfinkevej 12 7760 Hurup Thy
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
Kontaktpersoner	Bjarne Ringgaard, Registreret revisor Knud-E Poulsen, Registreret revisor
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Bredgade 144 7760 Hurup Thy

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje andele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 167.029, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 1.103.260, og en egenkapital på kr. 1.097.854. Resultatet er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

JJ Invest Hurup ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		167.625	123.688
Andre eksterne omkostninger		-4.500	-5.620
Driftsresultat		163.125	118.068
Finansielle indtægter		4.120	2.195
Finansielle omkostninger		-216	-356
Årets resultat		167.029	119.907
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		167.625	-1.312
Overført resultat		-596	121.219
		167.029	119.907

JJ Invest Hurup ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		996.139	828.514
Finansielle anlægsaktiver		<u>996.139</u>	<u>828.514</u>
Anlægsaktiver		<u>996.139</u>	<u>828.514</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		107.121	103.001
Tilgodehavende selskabsskat		0	7.077
Tilgodehavender		<u>107.121</u>	<u>110.078</u>
Omsætningsaktiver		<u>107.121</u>	<u>110.078</u>
Aktiver		<u>1.103.260</u>	<u>938.592</u>

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1	387.529	219.904
Overført resultat	2	660.325	660.921
Egenkapital		1.097.854	930.825
Gæld til banker		2.906	5.267
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser		5.406	7.767
Gældsforpligtelser		5.406	7.767
Passiver		1.103.260	938.592
Eventualaktiver	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2016	2015
1. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	219.904	221.216
Årets tilgang	167.625	0
Årets afgang	0	-1.312
Saldo ultimo	387.529	219.904
2. Overført resultat		
Saldo primo	660.921	539.702
Årets tilgang	0	121.219
Årets afgang	-596	0
Saldo ultimo	660.325	660.921

3. Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel. Skatteværdien udgør pr. 31. december 2016 ialt 2 tkr.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitutter er der stillet håndpant i kapitalandele i associeret virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 996 tkr.